
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Н А К А З

С • 5  С Л Л&?Є  м. Київ /& ■

Про затвердження форм надання  
відомостей про об'єкти державної 
власності

Відповідно до постанов Кабінету М іністрів України від 30.11.2005 №1121 "Пре 
іатве дження М етодики проведення інвентаризації об'єктів державної власності", ві;

-  54.2004 № 467 "Про затвердження Положення про Єдиний реєстр об'єкті] 
державної власності" (із змінами) та з метою формування, ведення та наповненн; 
даних Єдиного реєстру об'єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі форми (додаються):

№1 - реєстр “Відомості про державні підприємства, їх  о б ’єднання, установи та 
організації, інші господарські організації, щодо яких здійснюються корпоративні 
права держави, та/або господарські організації, на балансі яких перебуває державне 
майно” ;

№ 1(зм) -  реєстр “Зміни у відомостях про державні п ідп риєм стві/їх  
об’єднання, установита організації"^ інші господарські орган ізац ії, щещо яких 
здійснюються корпоративні права держави, та/або господарських організацій, на 
балансі яких перебуває державне майно” ;

№ 26 “Відомості про державне майно” ;

№ 2у “Інформація щодо державного майна” ;

№ 2р “Інформація стосовно державного майна, щодо якого прийняте 
управлінські рішення” .



2. Департаменту інформаційних технологій, моніторингу та 
прогнозування (Синенко О.І.) забезпечити подання цього наказу в 
установленому порядку на державну реєстрацію до М іністерства юстиції 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України Лєдомську С.Ю.

Голова Фонду В. Семенюк

І Г ,Й  1 0 3 О Н  Г ІИ М О  |



0 3 .0 2 .2 0 0 6  №  197

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Фонду державного майна України

• • • • • • • • •••Відомості про державні підприємства, їх об єднання, установи та організації, іннії господарські орг анізації, щодо яких 
здійснюються корпоративні права держави, та/або господарські організації, на балансі яких перебуває державне майно

за станом на

Форма №1 -  реєстр

Один раз на п’ять років 
або позапланово

(найменування організації -  складача відомостей)

1 . № з /п __________

2. Ідентифікаційний код ЄДРПОУ__________ 3. Повне найменування__________________________________________________

4. Місцезнаходження______________________________________________________________________________________________

5. Код місцезнаходження згідно з КОАТУУ________________________

6. Форма власності ________________________________________________
(код та назва форми власності згідно з К Ф В  )

7. Організаційно-правова форма господарювання____________________________________________________________________
(код та назва організаційно-правової форми господарювання згідно з КО ГІФ Г)

8. Основний вид економічної діяльності_____________________________________________________________________________
(код та назва основного виду економічної діяльності згідно з К В ЕД )

9. Дані про державну реєстрацію: дата____________________ № __________________________________

10. Орган державного управління____________________________________________________________________________________
(код та назва органу державного управління згідно зі СПОДУ)

11. Головне підприємство____________________________________________________________________________________________________
(ідентифікаційний код ЄДРПОУ та повне найменування)

Подають Термін подання

органи державної влади - 

Фонду державного майна України

до 25 квітня року, що настає за звітним, або 
протягом 55 днів після закінчення звітного 
кварталу



11 подовження форми №1 - реєстр

Керівник, його 
реквізити

Ст
ат

ус
 

(м
он

оп
ол

іс
т,

 
ст

ра
те

г)
*

Уключені 
до переліку 

стратегів

Уключені до 
переліку 

монополістів

Ст
ат

ус
 

щ
од

о 
пр

ив
ат

из
ац

ії* Порушення, 
зупинення, 
припинення 
справи про 

банкрутство*

1 Іомср та да та 
справи про 

банкрутство

П
ро

це
ду

ра
ба

нк
ру

тс
тв

а*

Зм
ін

а 
ст

ан
у 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 
(л

ік
ві

да
ці

я.
 

ре
ст

ру
кт

\ 
ри

за
ці

я)

Кі
ль

кі
ст

ь 
фі

 т
ій

.
ві

дд
іл

ен
ь,

 
пр

ед
ст

ав
ни

цт
в 

та
 

ін
ш

их
 

ві
до

кр
ем

ле
ни

х 
пі

др
оз

ді
лі

в

Розмір 
державної 
частки **

прізвище, ім'я, 
по батькові дата дата дата % **

посада
номер номер номер

тис.
гривень**телефон

12 16 18 22 27
13 15

17 19
20 21 23

24 25 26 28
14

Усього юридичних о с іб :________________ (кількість).

* Визначається відповідно до структури даних Єдиного реєстру об’єктів державної власності, затвердженої наказом Фонду державного майна 
України та Державного комітету статистики України від 23.03.2005 №623/79, зареєстрований? в Міністерстві юстиції України 04.05.2005 за 
№465/10745.

** Тільки для господарських організацій, щодо яких здійснюються корпоративні права держави.

Директор Департаменту інформаційних технологій, 
моніторингу та прогнозування Фонду державного майна України ( / і  ^ ------7 О. Синенко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Фонду державного майна України
03.02.2006 №  197

Зміни у відомостях про державні підприємства, їх об’єднання, установи та організації, 
інші господарські організації, щодо яких здійснюються корпоративні права держави, 

та або господарських організацій, на балансі яких перебуває державне майно
з ___________________ д о _________

Подають Термін подання

органи державної влади - 
Фонду державного майна 
України

протягом 55 днів після закінчення 
звітного кварталу або до 25 квітня 
року, що настає за звітним

Форма №1(зм) — реєстр 

Квартальна, річна

(найменування організації -  складача інформації)

№ з/п Ідентифікаційний 
код ЄДРПОУ Повне найменування юридичної особи

Додано юридичних осіб
1

Вилучено юридичних осіб
і

Зміни у відомостях
Повне найменування

1
• ••

Місцезнаходження
1

...

Форма власності
1

Організаційно-правова форма господарювання
1

...

Основний вид економічної діяльності
1
...

Дані про державну реєстрацію
1
...

Орган державного управління
1



Продовження форми №1(зм) - реєстр
Головне підприємство

1

Керівник, його реквізити
1 1 *
...

Статус (монополіст, стратег)*
1
...

Статус щодо приватизації *
1
...

Порушення, зупинення, припинення справи про банкрутство *
1
...

Процедура банкрутства *
1
• ••

Зміна стану підприємства (ліквідація, реструктуризація)

Кількість філій, відділень, представництв та інших відокремлених підрозділів

Розмір державної частки **

За станом н а _______________юридичних осіб:__________ (кількість),
у тому числі суб'єктів господарювання___________ (кількість), за якими внесено форми
фінансової, статистичної звітності_____ (кількість) та фінансові плани______ (кількість).

(посада керівника органу державної влади) (підпис) (прізвище та ініціали)

* Визначається відповідно до структури даних Єдиного реєстру об’єктів державної власності, 
затвердженої наказом Фонду державного майна України та Державного комітету статистики 
України від 23.03.2005 №623/79, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 04.05.2005 за 
№465/10745.

** Тільки для господарських організацій, щодо яких здійснюються корпоративні права держави.

----------------------------- п ін о з о г »  и н ш  м

Директор Департаменту інформаційних 
технологій, моніторингу та прогнозування 
Фонд)' державного майна України О. Синенко



03.02.2006 № 197

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Фонду державного майна України

Відомості про державне майно 
$а станом на ________________ _

Форма № 26  

Один раї на рік або позапланово

І. Відомості про юридичну особу (балансоутримувача державного майна)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ_______________
Повне найм енування__________________________________________________________ ____________________________
М ісцезнаходження__________________________________________________________________________________  
Загальний розмір земельної ділянки__________________ (кв.м)

II. Відомості про державне майно

№
з/п

Реєстровий номер структурної 
компоненти*

Код ЄДРПОУ** та назва структурної компоненти Код та назва структурної компоненти згідно 
з класифікатором державного майна ***

А Б В Г
яка включає:

№
з/п

Реєстровий номер 
майна*

Назва
майна

Місцезнаходження
майна

Вартість майна 
на дату 

інвентаризації, 
тис. грн

Дата останньої 
індексації 
основних 

фондів

Розмір 
земельної 

ділянки / площа 
забудови, 

кв.м

Ча
ст

ин
а 

ма
йн

а 
(т

ак
)

О
зн

ак
а*

**
*

Дані про державну реєстрацію на 
право власності

Код та назва майна 
відповідно до 
класифікатора 

державного майна***

назва документа

первісна Дата
проведення

інвентаризації

Розмір / площа 
обєкга, 

пог. м / кв.м

назва 
органу, 

який видав 
документ

дата
видачі

документа

серія та 
номер 

документа
Інвентарний номер 

майна
залишкова
експертна

2 7 10 12 16
І 5 Ь 8 14 15

4 9
11 13 17 18 14

Подають Іермін подання

юридичні особи - 
органам державної влади

протягом місяця після закінчення звітного 
кварталу або року, що настає за звітним



Продовження форми № 26

Усьою: структурних компонентів

НІ. Зведені дані щодо державного майна

_____(кількість);

майна (кількість), залишковою вартістю (тис.гри ),
у тому числі: маПііа у цілому 

частин майна
_ (кількість), залиш ковою вартістю 
(кількість), залишковою вартістю _

(тис.грн ), 
(тис.грн ).

(посада керівника) (підпис) (прізвище та ініціали)

* Номер, який присвоюється кожному окремо визначеному об’єкту державної власності під час первинного внесення його до Єдиного реєстру 
об’єктів державної власності, залишається незмінним і не повторюється на всій території України.

** Якщо структурна компонента є суб'єктом Єдиного державного реєстру підприємств та організацій без статусу юридичної особи (філія, 
відділення, представництво та інший відокремлений підрозділ), - проставляються її ідентифікаційний код ЄДРПОУ та повне найменування.

*** Визначається відповідно до Класифікатора державного майна.

**** Відповідно до коду:

1- майно, що не ввійшло до статутних фондів (пайових фондів) господарських товариств; 2 -  об’єкт передано в оренду в цілому; 2ч - об’єкт 
передано в оренду частково; 3 - об’єкт передано в концесію; Зч - об’єкт передано в концесію частково; 4 - об’єкт передано в лізинг; 4ч - об’єкт 
передано в лізинг частково; 5 - об’єкт передано в заставу; 5ч - об’єкт передано в заставу частково.

У графі 12 заповнюються для земельних ділянок - розмір земельної ділянки, кв. м; для будівель, споруд - площа забудови, кв. м.

Якщо об’єкт обліковується як частина майна, у графі 14 проставляється "так".

Директор Департаменту інформаційних технологій, 
моніторингу та прогнозування Фонду державного майна України О. Синенко



03.02.2006 № 197

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Фонду державного майна України

Інформація щодо державного майна 
за станом на

Форма № 2у 

Квартальна, річна

(найменування організації -  складача інформації)

Кількість балансоутримувачів державного майна, за якими подано
відомості про державне майно

які включають:

№
з/п

Код та назва 
структурної 

компоненти*

Кількість
структурних
компонентів

М айно на дату інвентаризації / 
у тому числі частин майна**

усього у тому числі:
код та назва майна*

кількість
залишкова 
вартість, 
тис. грн.

кількість залишкова вартість, 
тис. грн.

Усього

Крім того, кількість юридичних осіб, на балансі яких відсутнє державне майно

(посада керівника органу державної влади) (підпис) (прізвище та ініціали)

* Визначається відповідно до Класифікатора державного майна.

** Об'єкт обліковується як частина майна.

Директор Департаменту інформаційних 
технологій, моніторингу та прогнозування 
Фонду державного майна України

Подають Термін подання
органи державної влади -

Фонду державного майна 
України

протягом 55 днів після 
закінчення звітного кварталу або 
до 25 квітня року, що настає за 
звітним



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 

Наказ Ф онду державного майна України

03.02.2006 №  197

Інформація стосовно державного майна, щодо якого прийнято управлінські рішення

Форма № 2р  

Квартальна, річна

(найменування організац ії-складача інформації)

№ з/п

Реєстровий номер об’єкта*
Вартість об’єкта на 
дату інвентаризації, 

тис. грн

Дата останньої 
індексації основних 

фондів

Ро
зм

ір
 

пл
ощ

а 
об

'єк
та

, 
по

г. 
м 

кв
. 

VI

О
зн

ак
а 

щ
од

о 
уп

ра
вл

ін
сь

ко
го

 
рі

ш
ен

ня
**

У
пр

ав
лі

нс
ьк

е
рі

ш
ен

ня

Дата та номер 
документа, що 

підтверджує 
управлінське рішенняНазва об’єкта первісна

Місцезнаходження об’єкта
залишкова
експертна

Дата проведення 
інвентаризації

дата номер

1
2 5 8 10 11 12 13 143 6
4 7 9

Бапансоутримувач
(ідентифікаційний код ЄДРПОУ та повне найменування)

Структурна компонента
(код ЄДРПОУ*** та назва)

Майно**
(реєстровий номер* та назва

1
2 5 8

10 11 12 13 143 6
4 7 9

і  ________________________ ДО

Подають Термін подання

органи державної влади - 

Фонду державного майна України

протягом 55 днів після закінчення звітного 
кварталу або до 25 квітня року, що настає за 
звітним



Продовження форми № 2р

Зведена інформація:

Управлінське рішення

І Ірийнято управлінських рішень О б’єкти, за якими прийнято управлінські ріш ення

ус
ьо

го

у 1 0 м у  ЧИСЛІ ЩОДО

усього

у тому числі

ю
ри

ди
чн

их
ос

іб

ст
ру

кт
ур

ни
х

ко
м

по
не

нт
ів

м
ай

на

ча
ст

ин
 

м
ай

на

майна частин майна

кількість кількість
залиш кова 

вартість, 
тис. гри

кількість
залиш кова 

вартість, 
тис. грн

кількість
залиш кова 

вартість, 
тис. грн

Усього

(посада керівника органу державної влади) (підпис) (прізвище та ініціали)

* Номер, який присвоюється кожному окремо визначеному об'єкту державної власності під час первинного внесення його до Єдиного реєстру 
об’єктів державної власності, залишається незмінним і не повторюється на всій території України.

** Якщо управлінське рішення прийнято щодо частини майна, проставляются реєстровий номер і назва майна та в графі 11 проставляється “ч”.

*** Якщо структурна компонента є суб’єктом Єдиного державного реєстру підприємств та організацій без статусу юридичної особи (філія, 
відділення, представництво та інший відокремлений підрозділ), проставляються її ідентифікаційний код ЄДРПОУ та повне найменування.

ІГІІН030РИ Г ІНШ

О. Синенко
Директор Департаменту інформаційних технологій, 
моніторингу та прогнозування Фонду державного майна України


